
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

RESPONSABILE  DEL SETTORE: TEN. LUCIO PANICO

Registro  Generale n. 651 del 25/06/2015
Registro  Settore  n. 60 del  03/06/2015

OGGETTO: Liquidazione indennità di  turnazione,  reperibilità  e festività  infrasettimanali  per il 
mese di dicembre 2014

      
           (* )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina di impegno  spesa n. 2-23/2014 
- Numero di impegno: 10/2014

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- 0Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Russo Vittoria

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________

Il  Messo Comunale
___________________ 

           IL RESPONSABILE DEL SETTORE
          Ten. Lucio Panico

IL RESPONSABILE DEL SETTORE



Premesso che:  
 con determina del settore P.M. n. 238 del 29/12/2014 veniva impegnata la somma 

di euro 54.025,70  per la liquidazione delle indennità fisse e ricorrenti al personale 
di P.M per l’anno 2014

 che  le   indennità  di  turnazione,  reperibilità  e  festività  infrasettimanali  dovute, 
risultano agli atti di quest’Ufficio e presso  l’Ufficio Personale di questo Comune, 
così come da conteggi del marcatempo e da ordini di servizio del Responsabile;

Ritenuto  dover  procedere alla liquidazione delle indennità di  turnazione, reperibilità e 
festività infrasettimanali per il mese di dicembre 2014, così come da conteggi allegati;

Visto: 
- il TUEL n. 267 del 18.08.2000;
- lo statuto e il regolamento di contabilità;

DETERMINA

- di liquidare la somma di euro 8.897,87 per le indennità fisse e ricorrenti dovute al 
personale di P.M. per il mese di dicembre 2014 di cui al prospetto allegato;

- di versare la somma di € 2.117,69 per INPDAP ex CPDEL e di € 756,32 per IRAP
- dare  atto  che  la  somma di  €  8.897,87  risulta  impegnata  sul  cap.  2448/0  cod. 

1030101 dell’esercizio finanziario 2014, impegno n. 2348, reimputato il 07/05/2015 
impegno n.  805 E.F.  2015;  la  somma di  €  2.117,69 risulta  impegnata  sul  cap.  
2448/1 cod. 1030101 dell’esercizio finanziario 2014, impegno n. 2349 reimputato il  
07/05/2015 impegno n. 806 E.F. 2015 ; la somma di € 756,32 risulta impegnata sul 
cap.  2448/2,  cod.  1030107  dell’esercizio  finanziario  2014,  impegno  n.  2350 
reimputato il 07/05/2015 impegno n. 807 E.F. 2015

                                                                             IL RESPONSABILE  del  SETTORE
                                                                           Ten. Lucio Panico


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA
	IL RESPONSABILE del SETTORE
	Ten. Lucio Panico



